
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
w Kłodzku

Uchwała nr 23 / 2003 r.
Zarządu Powiatu Kłodzkiego

z dnia 28 stycznia 2003 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. ), w związku z art. 2 ust 4 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r. 
poz. 1593 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu Kłodzkiego uchwala co następuje:

§1

Z dniem 1 marca 2003 r. Zarząd Powiatu Kłodzkiego zatrudnia na stanowisku 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku Pana Ryszarda Drozda 
na czas nieokreślony

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Adam Łącki - Starosta 

Jarosław Surówka - Wicestarosta 

Jarosław Zachariasz - Etatowy Członek Zarządu

Grzegorz Kołacz - Etatowy Członek Zarządu ................. .✓

Przemysław Minta - Nieetatowy Członek Zarządu


